בשלושת העמודים הראשונים של חוברת זו שולבו קטעים מתוך "יומֹוןֹ בּארי" מס׳ 19782, שנכתב ע"י חוה בן צבי )והקריאה
מאיה תבורי בטקס האשכבה שנערך במכון ויצמן למדע ב-19.10.23( וקטעים מתוך "הספד למרסל" שכתבה ד"ר יעל שורץ.

mor.moria@weizmann.ac.il-לפרטים נוספים ניתן לפנות ל

חשון תשפ"ה, נובמבר 2024

חוברת זו לוקטה ונערכה לזכרה של חברתנו,

ד”ר מרסל פרייליך-קפלון ז”ל,
אשר נרצחה במתקפת הטרור על קיבוץ בארי ב-7.10.2023

מרסל, בוגרת המחלקה להוראת המדעים במכון ויצמן למדע,
הייתה עמוד תווך וחברה מרכזית בפעילויות המחלקה,
בפיתוח חומרי למידה ובהתפתחות מקצועית של מורים.

יהי זכרה ברוך